
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З 

 

14.09.2022 г.                                                                                                          № 24-оз/к 

г. Грозный 

 

 

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего 

профессионального образования очно-заочной формы обучения абитуриентов, 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 14 сентября 2022 года          

(протокол № 12), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по образовательным программам 

среднего профессионального образования очно-заочной формы обучения 

нижеперечисленных абитуриентов, подавших заявления о согласии на зачисление, 

поступающих места по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

 

44.02.01 Дошкольное образование  

(на базе среднего общего образования) 

 

№ 

п/п 
СНИЛС/ 

уникальный номер 

Средний балл  

аттестата 

1 144-377-481-78 4,895 

2 162-443-143-40 4,826 

3 144-756-457-88 4,250 

4 150-886-095-83 4,235 

5 144-143-295-35 3,938 

6 143-640-818-51 3,895 

7 152-448-295-67 3,692 

8 2203688 3,500 



2 

9 152-768-032-74 3,500 

10 149-641-053-76 3,294 

 

 

44.02.02 Преподавание в начальных классах  

(на базе среднего общего образования) 

 

№ 

п/п 
СНИЛС/ 

уникальный номер 

Средний балл  

аттестата 

1 150-141-820-06 4,750 

2 168-552-407-94 4,706 

3 149-614-478-94 4,611 

4 143-913-875-75 4,471 

5 161-767-816-95 4,438 

6 158-144-939-88 4,412 

7 151-128-028-15 4,375 

8 146-070-107-27 4,250 

9 145-099-663-89 4,188 

10 153-209-536-44 4,188 

11 143-299-293-81 4,188 

12 146-658-307-91 4,176 

13 170-814-155-51 4,125 

14 144-962-392-89 4,125 

15 148-810-835-84 4,118 

16 147-892-147-07 4,118 

17 142-768-908-93 4,118 

18 143-968-899-27 4,067 

19 145-034-134-19 4,063 

20 161-850-121-44 3,824 

21 102-553-144-04 3,706 



3 

22 161-109-233-20 3,688 

23 149-904-197-00 3,294 

 

 

 

 

 

 

И.о. ректора                                        А.В. Ажиев 

 

 


